
Γήπεδο Ημ/νία Ημέρα Έναρξη Δ/Κ
ΠΑΛ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΠΑΛ. ΒΑΡΗΣ 1x1

ΠΑΛ. ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΑΛ. ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗΣ ΚΓ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ "ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ" 05.11.2023 Κυριακή 21:45 1x1
ΠΑΛ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΡΕΠΟ ## ## ##### ###### #### ### ####

Γήπεδο Ημ/νία Ημέρα Έναρξη Δ/Κ
ΠΑΛ. ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΑΛ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2ο ΚΓ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 12.11.2023 Κυριακή 18:45 1x1

ΡΕΠΟ ΠΑΛ. ΝΙΚΑΙΑΣ ## ## ##### ###### #### ### ####
ΠΑΛ. ΒΑΡΗΣ ΠΑΛ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΚΓ Μηλαδέζας "Β. ΦΕΙΔΑΣ" 12.11.2023 Κυριακή 21:45 1x2

Γήπεδο Ημ/νία Ημέρα Έναρξη Δ/Κ
ΠΑΛ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΡΕΠΟ ## ## ##### ###### #### ### ####

ΠΑΛ. ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΑΛ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΚΓ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ "ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ" 19.11.2023 Κυριακή 21:45 1x1
ΠΑΛ. ΒΑΡΗΣ ΠΑΛ. ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗΣ ΚΓ Μηλαδέζας "Β. ΦΕΙΔΑΣ" 19.11.2023 Κυριακή 21:45 1x2

Γήπεδο Ημ/νία Ημέρα Έναρξη Δ/Κ
ΠΑΛ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΠΑΛ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΚΓ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 03.12.2023 Κυριακή 21:15 1x1

ΠΑΛ. ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΑΛ. ΒΑΡΗΣ ΚΓ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ "ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ" 03.12.2023 Κυριακή 21:45 1x1
ΡΕΠΟ ΠΑΛ. ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗΣ ## ## ##### ###### #### ### ####

Γήπεδο Ημ/νία Ημέρα Έναρξη Δ/Κ
ΠΑΛ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΠΑΛ. ΝΙΚΑΙΑΣ 1x1

ΠΑΛ. ΒΑΡΗΣ ΡΕΠΟ ## ## ##### ###### #### ### ####
ΠΑΛ. ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΑΛ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ 2ο ΚΓ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 10.12.2023 Κυριακή 18:45 1x1

Γήπεδο Ημ/νία Ημέρα Έναρξη Δ/Κ
ΠΑΛ. ΒΑΡΗΣ ΠΑΛ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΚΓ Μηλαδέζας "Β. ΦΕΙΔΑΣ" 17.12.2023 Κυριακή 21:45 1x2

ΠΑΛ. ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΑΛ. ΝΙΚΑΙΑΣ 2ο ΚΓ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 17.12.2023 Κυριακή 18:45 1x1
ΡΕΠΟ ΠΑΛ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ ## ## ##### ###### #### ### ####

Γήπεδο Ημ/νία Ημέρα Έναρξη Δ/Κ
ΠΑΛ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΠΑΛ. ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗΣ 1x1

ΠΑΛ. ΝΙΚΑΙΑΣ ΡΕΠΟ ## ## ##### ###### #### ### ####
ΠΑΛ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΠΑΛ. ΒΑΡΗΣ ΚΓ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 14.01.2024 Κυριακή 21:15 1x1

Γήπεδο Ημ/νία Ημέρα Έναρξη Δ/Κ
ΡΕΠΟ ΠΑΛ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ## ## ##### ###### #### ### ####

ΠΑΛ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΠΑΛ. ΝΙΚΑΙΑΣ ΚΓ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 21.01.2024 Κυριακή 21:15 1x1
ΠΑΛ. ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΑΛ. ΒΑΡΗΣ 2ο ΚΓ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 21.01.2024 Κυριακή 18:45 1x1

Γήπεδο Ημ/νία Ημέρα Έναρξη Δ/Κ
ΠΑΛ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΠΑΛ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ 1x1

ΠΑΛ. ΒΑΡΗΣ ΠΑΛ. ΝΙΚΑΙΑΣ ΚΓ Μηλαδέζας "Β. ΦΕΙΔΑΣ" 28.01.2024 Κυριακή 21:45 1x1
ΠΑΛ. ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗΣ ΡΕΠΟ ## ## ##### ###### #### ### ####

Γήπεδο Ημ/νία Ημέρα Έναρξη Δ/Κ
ΠΑΛ. ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΑΛ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΚΓ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ "ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ" 04.02.2024 Κυριακή 21:45 1x1

ΡΕΠΟ ΠΑΛ. ΒΑΡΗΣ ## ## ##### ###### #### ### ####
ΠΑΛ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΠΑΛ. ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗΣ ΚΓ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 04.02.2024 Κυριακή 21:15 1x1

ΤΕΛΙΚΟ ΣΚΟΡ

ΤΕΛΙΚΟ ΣΚΟΡ

ΤΕΛΙΚΟ ΣΚΟΡ

ΤΕΛΙΚΟ ΣΚΟΡ

7η Αγωνιστική (13-14/01/2024) 

8η Αγωνιστική (20-21/01/2024) 

9η Αγωνιστική (27-28/01/2024) 

10η Αγωνιστική (03-04/02/2024) 

ΤΕΛΙΚΟ ΣΚΟΡ

ΤΕΛΙΚΟ ΣΚΟΡ

ΤΕΛΙΚΟ ΣΚΟΡ

ΤΕΛΙΚΟ ΣΚΟΡ

ΤΕΛΙΚΟ ΣΚΟΡ

ΤΕΛΙΚΟ ΣΚΟΡ

1η Αγωνιστική (04-05/11/2023) 

2η Αγωνιστική (11-12/11/2023) 

3η Αγωνιστική (18-19/11/2023) 

4η Αγωνιστική (02-03/12/2023) 

5η Αγωνιστική (09-10/12/2023) 

6η Αγωνιστική (16-17/12/2023) 



Α' ΟΜΙΛΟΣ
ΠΑΛ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΠΑΛ. ΒΑΡΗΣ
ΠΑΛ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ

ΠΑΛ. ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗΣ
ΠΑΛ. ΝΙΚΑΙΑΣ

-



Γήπεδο Ημ/νία Ημέρα Έναρξη Δ/Κ
ΠΑΛ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΠΑΛ. ΠΑΟ ΚΓ ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 05.11.2023 Κυριακή 21:00 1x1

ΠΑΛ. ΗΛΥΣΙΑΚΟΥ ΠΑΛ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΚΓ ΗΛΥΣΙΑΚΟΥ "ΑΝΤ. ΦΩΤΣΗΣ" 05.11.2023 Κυριακή 21:00 1x1
ΠΑΛ. ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΠΑΛ. ΠΡΩΤΕΑ ΚΓ Δημοτικό Γουδή 04.11.2023 Σάββατο 18:45 1x1

Γήπεδο Ημ/νία Ημέρα Έναρξη Δ/Κ
ΠΑΛ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΠΑΛ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΚΓ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ "Παπαδάκης" 12.11.2023 Κυριακή 19:15 1x1

ΠΑΛ. ΠΡΩΤΕΑ ΠΑΛ. ΗΛΥΣΙΑΚΟΥ ΚΓ Δημοτικό Γουδή 11.11.2023 Σάββατο 20:15 1x1
ΠΑΛ. ΠΑΟ ΠΑΛ. ΦΙΛΟΘΕΗΣ OAKA Βοηθ. 2 10.11.2023 Παρασκευή 21:45 1x1

Γήπεδο Ημ/νία Ημέρα Έναρξη Δ/Κ
ΠΑΛ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΠΑΛ. ΠΡΩΤΕΑ ΚΓ ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 19.11.2023 Κυριακή 20:45 1x1
ΠΑΛ. ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΠΑΛ. ΗΛΥΣΙΑΚΟΥ ΚΓ Δημοτικό Γουδή 18.11.2023 Σάββατο 20:15 1x1

ΠΑΛ. ΠΑΟ ΠΑΛ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ OAKA Βοηθ. 2 1x1
Γήπεδο Ημ/νία Ημέρα Έναρξη Δ/Κ

ΠΑΛ. ΗΛΥΣΙΑΚΟΥ ΠΑΛ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΚΓ ΗΛΥΣΙΑΚΟΥ "ΑΝΤ. ΦΩΤΣΗΣ" 03.12.2023 Κυριακή 21:00 1x1
ΠΑΛ. ΠΡΩΤΕΑ ΠΑΛ. ΠΑΟ ΚΓ Δημοτικό Γουδή 02.12.2023 Σάββατο 20:15 1x1

ΠΑΛ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΠΑΛ. ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΝΑ ΒΟΛΗ ΚΓ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ "Παπαδάκης" 00.00.2023 Κυριακή 19:15 1x1
Γήπεδο Ημ/νία Ημέρα Έναρξη Δ/Κ

ΠΑΛ. ΠΑΟ ΠΑΛ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ OAKA Βοηθ. 2 1x1
ΠΑΛ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΠΑΛ. ΗΛΥΣΙΑΚΟΥ ΚΓ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ "Παπαδάκης" 10.12.2023 Κυριακή 19:15 1x1

ΠΑΛ. ΠΡΩΤΕΑ ΠΑΛ. ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΚΓ Δημοτικό Γουδή 09.12.2023 Σάββατο 20:15 1x1
Γήπεδο Ημ/νία Ημέρα Έναρξη Δ/Κ

ΠΑΛ. ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΠΑΛ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΚΓ Δημοτικό Γουδή 16.12.2023 Σάββατο 20:15 1x1
ΠΑΛ. ΗΛΥΣΙΑΚΟΥ ΠΑΛ. ΠΑΟ ΚΓ ΗΛΥΣΙΑΚΟΥ "ΑΝΤ. ΦΩΤΣΗΣ" 17.12.2023 Κυριακή 21:00 1x1

ΠΑΛ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΠΑΛ. ΠΡΩΤΕΑ ΚΓ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ "Παπαδάκης" 17.12.2023 Κυριακή 19:15 1x1
Γήπεδο Ημ/νία Ημέρα Έναρξη Δ/Κ

ΠΑΛ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΠΑΛ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΚΓ ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 14.01.2024 Κυριακή 20:45 1x1
ΠΑΛ. ΗΛΥΣΙΑΚΟΥ ΠΑΛ. ΠΡΩΤΕΑ ΚΓ ΗΛΥΣΙΑΚΟΥ "ΑΝΤ. ΦΩΤΣΗΣ" 14.01.2024 Κυριακή 21:00 1x1
ΠΑΛ. ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΠΑΛ. ΠΑΟ ΚΓ Δημοτικό Γουδή 13.01.2024 Σάββατο 20:15 1x1

Γήπεδο Ημ/νία Ημέρα Έναρξη Δ/Κ
ΠΑΛ. ΠΡΩΤΕΑ ΠΑΛ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΚΓ Δημοτικό Γουδή 20.01.2024 Σάββατο 20:15 1x1

ΠΑΛ. ΗΛΥΣΙΑΚΟΥ ΠΑΛ. ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΚΓ ΗΛΥΣΙΑΚΟΥ "ΑΝΤ. ΦΩΤΣΗΣ" 21.01.2024 Κυριακή 21:00 1x1
ΠΑΛ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΠΑΛ. ΠΑΟ ΚΓ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ "Παπαδάκης" 21.01.2024 Κυριακή 19:15 1x1

Γήπεδο Ημ/νία Ημέρα Έναρξη Δ/Κ
ΠΑΛ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΠΑΛ. ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΚΓ ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 28.01.2024 Κυριακή 20:45 1x1

ΠΑΛ. ΠΑΟ ΠΑΛ. ΗΛΥΣΙΑΚΟΥ OAKA Βοηθ. 2 1x1
ΠΑΛ. ΠΡΩΤΕΑ ΠΑΛ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΚΓ Δημοτικό Γουδή 27.01.2024 Σάββατο 20:15 1x1

Γήπεδο Ημ/νία Ημέρα Έναρξη Δ/Κ
ΠΑΛ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΠΑΛ. ΗΛΥΣΙΑΚΟΥ ΚΓ ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 04.02.2024 Κυριακή 20:45 1x1

ΠΑΛ. ΠΑΟ ΠΑΛ. ΠΡΩΤΕΑ OAKA Βοηθ. 2 1x1
ΠΑΛ. ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΠΑΛ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΚΓ Δημοτικό Γουδή 04.02.2024 Σάββατο 20:15 1x1

1η Αγωνιστική (04-05/11/2023) ΤΕΛΙΚΟ ΣΚΟΡ

2η Αγωνιστική (11-12/11/2023) ΤΕΛΙΚΟ ΣΚΟΡ

3η Αγωνιστική (18-19/11/2023) ΤΕΛΙΚΟ ΣΚΟΡ

6η Αγωνιστική (16-17/12/2023) ΤΕΛΙΚΟ ΣΚΟΡ

4η Αγωνιστική (02-03/12/2023) ΤΕΛΙΚΟ ΣΚΟΡ

5η Αγωνιστική (09-10/12/2023) ΤΕΛΙΚΟ ΣΚΟΡ

10η Αγωνιστική (03-04/02/2024) ΤΕΛΙΚΟ ΣΚΟΡ

7η Αγωνιστική (13-14/01/2024) ΤΕΛΙΚΟ ΣΚΟΡ

8η Αγωνιστική (20-21/01/2024) ΤΕΛΙΚΟ ΣΚΟΡ

9η Αγωνιστική (27-28/01/2024) ΤΕΛΙΚΟ ΣΚΟΡ



Β' ΟΜΙΛΟΣ
ΠΑΛ. ΔΙΟΝΥΣΟΣ

ΠΑΛ. ΗΛΥΣΙΑΚΟΥ
ΠΑΛ. ΠΑΟ

ΠΑΛ. ΦΙΛΟΘΕΗ
ΠΑΛ. ΠΡΩΤΕΑ

ΠΑΛ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ


	A' ΟΜΙΛΟΣ
	Β' ΟΜΙΛΟΣ

